

COMPANIA SIDERURGICA DE CALIFORNIA S.A. DE C.V. ACA120

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 28/01/04 17:58:51
CLIENTE: LAMINA Y PLACA COMERCIAL, S.A.
PEDIDO: 136615 CONTRATO:1002 REMISION: 282127-1
PRODUCTO: ANGULO 4"X3/8" 101.6X9.52MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36H-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: OCURRE
PESO TEORICO(KG/MT):14.583 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

Table with 13 columns: COLADA, % P, % S, % Sn, % C, % Cu, % Mo, % Si, % Ni, % Cr, % V, % Mn, % Nb. Rows include 355139, 355143, 355144.

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

Table with 4 columns: COLADA, LIMITE ELASTICO (LB/LN2), ESFUERZO MAXIMO (LB/LN2), ALARGAMIENTO (%). Rows include 355139, 355143, 355144.

ATADOS DE LA COLADA

Table with 10 columns: COLADA, TEA02099, TEA02101, TEA02102, TEA02103, TEA02104, TEA02093, TEA02094, TEA02081, TEA02082, TEA02083, TEA02084, TEA02085, TEA02086, TEA02087, TEA02088, TEA02097, TEA02098, TEA02096.

